МБОУ Артемьевская средняя общеобразовательная школа

Сводный отчет

о проведении спортивно – оздоровительного фестиваля

«Президентские состязания» в 1 -11 классах

	Классы
	Кол-во

классов в параллели
	Общее

кол-во

учащихся в параллели
	Кол-во детей,

участвующих

в фестивале,

по классам в

параллели


	%

участвующих в

фестивале от общего кол-ва детей в параллели
	Уровень физической

подготовленности (определяется согласно Рекомендациям в помощь учителю физической культуры, письмо ГУО от 31.01.03 г. № 01/18 -117)

	
	
	
	
	
	Средний

бал
	Уровень физической

подготовленности

	1-2
	1
	16
	16
	100 %
	20,3
	2,9  (низкий)

	3
	1
	13
	13
	100 %
	23
	3,2  (н-среднего)

	4
	1
	10
	10
	100 %
	18,3
	2,6  (низкий)

	5
	1
	10
	10
	100%
	22
	3,1  (н-среднего)

	6
	1
	10
	10
	100 %
	20
	2,8   (низкий))

	7
	1
	8
	8
	100%
	25
	3,5 (средний)  

	8
	1
	8
	7
	87,5%
	20
	2,8 (низкий)

	9
	1
	14
	13
	92,8 %
	20,3
	2,9  (низкий) 

	10
	1
	4
	4
	100
	24
	3,4 (средний)

	11
	1
	6
	5
	83,3
	27
	3,8  (средний)

	Итого:
	10
	99
	96%
	96,1%
	219:10=21,9
	31:10=3,1 (низкий)


                                              Директор ОУ

_________________                                                                              Ершова Надежда Михайловна.

                                     Учитель физической культуры

_________________                                                                                     Петров Олег Николаевич.

16.01.2014 г.

Приложение №2

Отчет о проведении школьного этапа Всероссийских спортивных игр школьников

«Президентские спортивные игры»
2013-2014 учебный год.

МБОУ Артемьевская СОШ Абдулинский район

	Количество общеобразовательных учреждений в МО
	Количество обучающихся в 7-10 классов общеобразовательных учреждениях  МО
	Основные виды соревнований  муниципального этапа Президентских спортивных игр
	Сроки проведения школьного этапа Президентских спортивных игр
	Мероприятия проводились при поддержке
	Освещение в СМИ (материалы прилагаются)

	Всего
	Приняло участие в школьном этапе Президентских спортивных играх
	Всего
	Приняло участие в школьном этапе Президентских спортивных играх
	% от общего числа обучающихся 7-8,    9 – 10 классов
	
	
	
	

	
	
	40
	37
	92,5
	Баскетбол, волейбол, стритбол,

стрельба из ПВ, бег 60 м.,100 м.
	декабрь-январь
	Администрация общеобразовательного учреждения, родители: Петровы., Хабибуллины., Калмыковы., управляющий Совет  общеобразовательного учреждения
	школьная газета




Приложение №1 

Отчет о проведении школьного этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников

«Президентские спортивные игры»

2013-2014 учебный год.

МБОУ Артемьевская СОШ Абдулинский район

	Количество общеобразовательных учреждений в МО
	Количество обучающихся в 5-11 классов общеобразовательных учреждениях  МО
	Основные виды соревнований  школьного этапа Президентских спортивных игр
	Сроки проведения школьного этапа Президентских спортивных игр
	Мероприятия проводились при поддержке
	Освещение в СМИ (материалы прилагаются)

	
	Всего
	Приняло участие в школьном этапе Президентских спортивных играх
	Всего
	Приняло участие в школьном этапе Президентских спортивных играх
	% от общего числа обучающихся 5 - 11 классов
	
	
	
	

	
	
	
	60
	57
	95
	Баскетбол, волейбол, пионербол,

стрельба из ПВ,

стритбол, бег  60 м.,100 м.,

500 м.
	декабрь-январь
	Администрация общеобразовательного учреждения, родители: Петровы. Хабибуллины, Калмыковы. управляющий Совет  общеобразовательного учреждения
	школьная газета




